
VŠB TECHNIC“ lllllllllllIllllIIllllllIIlIlllllllllllllllllll

|||“ UNIVERZITA vsboesgžoemf c. jzvsammeszz

OSTRAVA

ev. č. smlouvy: 51090/24-9600-02

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o ZHOTOVENÍ ILUSTRACÍ

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem

|Č: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „Objednatel") a

2. Štěpánka Jislová

s místem podnikání: Krynická 500/19, 181 00, Praha 8 - Troja

IČ: 03520226

Registrována v živnostenském rejstříku Úřadu městské části Praha 8

bankovní spojení: _

č.ú.: _

(dálejen „Zhotovite|“)

(Objednatel a Zhotovitel dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany“)

níže uvedeného dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o zhotovení ilustrací ze dne 28. 3. 2024 (dálejen

„Dodatek“ a „Smlouva“)

|. PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na vyhrazené právo Objednatelem vyžadovat po Zhotoviteli Plnění 2 ve smyslu čl. ll. odst. 3

Smlouvy, se smluvní strany dohodly na následujícím: Zhotovitel je na základě tohoto Dodatku povinen ve

prospěch Objednatele provést Plnění 2 v rozsahu a kvalitě definované Smlouvou, a to v termínu dle čl. III.

odst. 2 Smlouvy. Za provedené Plnění 2 se Objednatel zavazuje Zhotoviteli uhradit cenu Plnění 2 ve smyslu

čl. V. odst. 2 Smlouvy.

||. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všechna ustanovení Smlouvy, která nejsou měněna tímto Dodatkem, jsou nadále platná a účinná.

2. Tento Dodatek je uzavřen ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po

jednom {1) vyhotovení, a to za předpokladu, že Dodatek nebude uzavírán jako elektronický originál

opatřený digitálními podpisy.

3. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany

měly a chtěly Dodatkem ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Dodatku. Žádný projev

smluvních stran učiněný při jednání o Dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto Dodatku nesmí být

vykládán v rozporu svýslovnými ustanoveními Dodatku a Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

smluvní strany.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, žejsou si vědomy všech právních důsledků tímto Dodatkem vyvolaných,

souhlasí se všemi jeho ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz Své svobodné a pravé

vůle připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Strana 1 l2



VŠ“ TECHNIC“ llllllllllllllllllIIIIlIIIIllIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Il ll UNIVERZITA vsmesgločmf é. 1.:v55124maasza
| OSTRAVA

Podepsáno dne 07 85- 2024 Podepsáno dne if M2?
   

 

   

 

Vysoka’ škola bans 3 «Tec nic a u lverzita Ostrava

doc. Mgr. Vít Vondrák, h.D.

ředitel lT4lnnovation

Štěpánka lislová

Strana 2/2


